

<p style="text-align: center;">ID15FAR009</p> <p style="text-align: center;">GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ALCOL</p> <p style="text-align: center;">RISPOSTA AI QUESITI</p>	
QUESITO N.1	RISPOSTA N.1
<p>ID 15FAR009 PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ALCOL.</p> <p>DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA CONVIVENTI ALLEGATO G: non avendo in sede i membri del collegio sindacale ed avendo già predisposto delle dichiarazioni simili al vostro modello, possiamo allegare in gara le nostre dichiarazioni per il collegio sindacale e per il consiglio di amministrazione della nostra società?</p> <p>Alleghiamo il modello in nostro possesso.</p>	È consentito utilizzare modelli difformi purché contengano tutti i dati richiesti.
QUESITO N.2	RISPOSTA N.2
<p>Buongiorno</p> <p>La presente per chiedere se il prezzo base dei lotti n. 1 ter e 3 ter si riferiscono al litro oppure al confezionamento di 2,5 litri.</p> <p>Restiamo in attesa di una risposta in merito.</p>	I prezzi base fanno riferimento all'unità di misura, pertanto, per i lotti citati, al litro
QUESITO N.3	RISPOSTA N.3
<p>Egr. Sig.ri,</p> <p>Con la presente siamo a richiedere se come indicato in capitolato la gara verrà aggiudicata per singoli lotti, quindi se anche i lotti 1 bis 1 ter 3 bis e 3 ter sono da considerarsi lotti separati.</p>	Sono da considerarsi lotti separati.
QUESITO N.4	RISPOSTA N.4
<p>Buongiorno,</p> <p>per procedere all'emissione del Pass OE è necessario individuare la procedura sul sito di AVCPASS.</p> <p>Inserendo i CIG indicati nel file allegato alla procedura con l'elenco lotti non risulta attivo e quindi non riesco a reperire la procedura.</p> <p>Potreste gentilmente verificare ed eventualmente indicarmi come reperire la gara sul sito AVCPASS?</p>	<p>Si veda quanto riportato al punto 2 del capitolato speciale:</p> <p>“Il pagamento CIG (e ottenimento passo OE) potrà essere effettuato, con le modalità indicate nell'allegato B delle norme di partecipazione, non prima di 15 giorni del termine ultimo per la ricezione delle offerte indicato dal bando di gara.”</p>